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EXCMO. AYUNTAMIENTO DOS HERMANAS  

 

ANUNCIO  RELATIVO A LA CALIFICACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 

CANDIDATAS, ORDEN DE PRELACIÓN Y PROPUESTA DE CONTRATACION 

EN EL PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER  10 PLAZAS DE TÉCNICO/A 

NIVEL IV,  DE PERSONAL LABORAL FIJO, MEDIANTE PROCESO 

EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL POR EL SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS DEL EXCMO. 

AYUNTAMIENTO DE DOS HERMANAS. 

 

 Reunido el tribunal Calificador del proceso selectivo para la provisión de 10 plazas 

de Técnico/a  Nivel IV, de personal Laboral Fijo, mediante sistema de concurso de méritos, 

correspondiente al proceso extraordinario de estabilización y consolidación de empleo 

temporal del Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas, se viene a disponer lo siguiente: 

 

PRIMERO.- Una vez finalizado el plazo de presentación de alegaciones al 

Resultado Provisional de la Fase de Concurso de Méritos para proveer 10 plazas de 

Técnico/a Nivel IV, de personal Laboral Fijo, mediante proceso extraordinario de 

estabilización y consolidación de empleo temporal y por el sistema de concurso de méritos, 

publicado mediante su respectivo Anuncio el pasado 21 de agosto de 2023 en la Sede 

electrónica y web municipal de este Excmo. Ayuntamiento, se han interpuesto alegaciones 

que han sido inadmitidas,  estimadas o desestimadas por el tribunal calificador del proceso 

que conllevarán su pertinente notificación al personal afectado, resultando la siguiente 

valoración definitiva por orden alfabético: 
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1.  ***8751** ALANÍS CONTRERAS P 70,00 32,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

2.  ***3901** ALCON CABEZA AM 163,50 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

3.  ***9784** ALVAREZ MARIN F 104,50 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

4.  ***9481** BEATO GARCIA VE 0,00 52,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

5.  ***6068** BERENGENO GARCIA MR 0,00 54,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

6.  ***2306** BERNABAL ORTEGA RM 0,00 13,00 0,00 0,00 13,00 12,00 25,00 

7.  ***7428** CADENAS MORENO R 0,00 67,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

8.  ***6739** CALVENTE CORDOBA MI 44,50 7,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 
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9.  ***8347** CARNEIRO RODRIGUEZ R 0,00 71,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

10.  ***9196** CARO BEGINES R 15,00 0,00 1,80 0,00 16,80 12,00 28,80 

11.  ***0606** CARRASCO MOGUEL MI 0,00 10,50 0,00 0,00 10,50 12,00 22,50 

12.  ***8744** CARRASCO SOSA SM 0,00 62,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

13.  ***3579** CASARES GUTIERREZ PJ 3,00 73,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

14.  ***6673** CASTRO CORTEGANA MC 20,00 22,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

15.  ***6679** CASTRO CORTEGANA JC 12,50 60,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

16.  ***3056** CHAMORRO LINEROS L 0,00 36,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

17.  ***6182** CRESPO CARO RM 15,50 50,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

18.  ***2870** DIAZ JIMENEZ C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,40 7,40 

19.  ***8721** DIAZ ROMAN MJ 158,50 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

20.  ***5015** DOMINGUEZ DEL PINO MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

21.  ***6270** DOMINGUEZ ZAMARREÑO C 0,00 54,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

22.  ***0512** DUQUE JIMENEZ M 70,00 28,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

23.  ***3368** DURA GARCES R 70,00 11,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

24.  ***2981** DURÁN RODRÍGUEZ C 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 12,00 19,50 

25.  ***8907** DURAN SANCHEZ EM 10,00 12,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

26.  ***7792** FERNANDEZ GAYANGO M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

27.  ***9873** FERNANDEZ VAZQUEZ N 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 12,00 21,00 

28.  ***2770** GALAN CERRAJERO R 0,00 0,00 0,00 0,60 0,60 9,40 10,00 

29.  ***6429** GALINDO DUX-SANTOY B 0,00 12,75 0,00 0,00 12,75 12,00 24,75 

30.  ***6358** GALLEGO BEJINES ER 0,00 60,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

31.  ***8751** GALLEGO ROMERO AI 0,00 59,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

32.  ***9481** GAMEZ BAKKALI J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,40 5,40 

33.  ***0584** GARCIA RODRIGUEZ B 2,00 3,75 0,00 0,00 5,75 12,00 17,75 

34.  ***3572** GOMIZ MORCILLO MT 0,00 0,00 19,50 0,00 18,00 12,00 30,00 

35.  ***3711** GUTIERREZ LEON AM 17,00 0,00 0,00 0,00 17,00 12,00 29,00 

36.  ***7052** GUTIERREZ PEREZ ML 0,00 10,75 0,00 0,00 10,75 12,00 22,75 

37.  ***8712** HACHERO CRUZADO R 0,00 64,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

38.  ***2593** HERNANDEZ MORENO MI 21,00 1,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

39.  ***8477** HURTADO GÓMEZ MI 0,00 10,50 5,40 0,00 15,90 12,00 27,90 

40.  ***6548** JIMENEZ MARIN F 0,00 94,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

41.  ***6107** JIMENEZ SANCHEZ V 0,00 55,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

42.  ***5782** JURADO PEREZ J 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 12,00 18,50 

43.  ***1152** LILLO PEREZ S 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 12,00 13,50 

44.  ***7640** LOBATO RODRIGUEZ MD 0,00 56,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

45.  ***4615** LOPEZ GONZALEZ E 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 12,00 21,00 

46.  ***6333** MARCHENA LOPEZ C 0,00 70,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

47.  ***8240** MARIN DIAZ MR 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 12,00 15,50 

48.  ***0791** MARQUEZ OJEDA RA 0,00 121,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

49.  ***3978** MARTIN GONZALEZ CV 9,00 59,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

50.  ***4669** MARTIN MUÑOZ C 24,50 0,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

51.  ***9285** MARTINEZ JIMENEZ L 0,00 16,25 0,00 0,00 16,25 7,80 24,05 
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52.  ***6809** MENA HERVÁS FJ 7,00 55,70 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

53.  ***6306** MONTERO MANCHEÑO E 21,00 2,00 2,00 12,15 18,00 12,00 30,00 

54.  ***5195** MONTERO TAMEZ MA 0,00 48,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

55.  ***3682** MUÑOZ DE LA TORRE ME 134,00 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

56.  ***3205** MURIANO ARAGON MS 21,00 16,50 0,90 0,00 18,00 12,00 30,00 

57.  ***5108** NOVO CHULIAN MM 0,00 66,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

58.  ***0733** OLIVERA ROMERO P 0,00 0,00 8,40 2,70 11,10 12,00 23,10 

59.  ***6691** ORTEGA OJEDA A 0,00 21,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

60.  ***8864** ORTEGA RODRIGUEZ MM 0,00 48,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

61.  ***3283** PALACIOS LOPEZ J 0,00 54,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

62.  ***6295** PEREZ LEON AI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

63.  ***1830** PLIEGO LOPEZ S 2,00 12,50 0,00 0,00 14,50 12,00 26,50 

64.  ***2982** PONCE RODRIGUEZ FJ 0,00 37,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

65.  ***3851** PUEYO BUDIA E 0,00 47,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

66.  ***5974** RAMIREZ RAMIREZ RM 0,00 0,00 3,60 0,00 3,60 3,40 7,00 

67.  ***2796** REYES MENDEZ D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

68.  ***8311** RIVERA GROSSO IM 0,00 54,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

69.  ***2210** ROMERO GALAN MR 1,50 62,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

70.  ***8037** ROMERO GONZALEZ MJ 0,00 16,00 0,00 0,00 16,00 12,00 28,00 

71.  ***8966** ROMERO PEREZ A 0,00 74,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

72.  ***0359** ROSA RIVERO L 3,00 0,50 0,00 0,00 3,50 10,40 13,90 

73.  ***2574** RUIZ MORALES J 0,00 21,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

74.  ***7366** SALAZAR RODRIGUEZ FJ 60,00 0,00 1,80 0,00 18,00 12,00 30,00 

75.  ***7974** SOSA REAL FJ 62,00 25,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

76.  ***5607** TORRES SANCHES C 0,00 20,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

77.  ***6188** TORRES SÁNCHEZ MI 9,50 53,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

78.  ***8215** VARELA IGLESIAS IR 0,00 18,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

79.  ***3937** VINAZA AGUILAR M 0,00 59,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

 

 

SEGUNDO.-  En virtud de los criterios establecidos en la Base 9ª de la 

Convocatoria, se hace público el listado de personas aprobadas por orden de prelación 

quedando como sigue: 
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1.  ***3901** ALCON CABEZA AM 163,50 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 
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2.  ***8721** DIAZ ROMAN MJ 158,50 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

3.  ***3682** MUÑOZ DE LA TORRE ME 134,00 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

4.  ***9784** ALVAREZ MARIN F 104,50 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

5.  ***8751** ALANÍS CONTRERAS P 70,00 32,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

6.  ***0512** DUQUE JIMENEZ M 70,00 28,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

7.  ***3368** DURA GARCES R 70,00 11,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

8.  ***7974** SOSA REAL FJ 62,00 25,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

9.  ***7366** SALAZAR RODRIGUEZ FJ 60,00 0,00 1,80 0,00 18,00 12,00 30,00 

10.  ***6739** CALVENTE CORDOBA MI 44,50 7,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

11.  ***4669** MARTIN MUÑOZ C 24,50 0,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

12.  ***3205** MURIANO ARAGON MS 21,00 16,50 0,90 0,00 18,00 12,00 30,00 

13.  ***6306** MONTERO MANCHEÑO E 21,00 2,00 2,00 12,15 18,00 12,00 30,00 

14.  ***2593** HERNANDEZ MORENO MI 21,00 1,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

15.  ***6673** CASTRO CORTEGANA MC 20,00 22,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

16.  ***6182** CRESPO CARO RM 15,50 50,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

17.  ***6679** CASTRO CORTEGANA JC 12,50 60,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

18.  ***8907** DURAN SANCHEZ EM 10,00 12,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

19.  ***6188** TORRES SÁNCHEZ MI 9,50 53,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

20.  ***3978** MARTIN GONZALEZ CV 9,00 59,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

21.  ***6809** MENA HERVÁS FJ 7,00 55,70 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

22.  ***3579** CASARES GUTIERREZ PJ 3,00 73,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

23.  ***2210** ROMERO GALAN MR 1,50 62,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

24.  ***0791** MARQUEZ OJEDA RA 0,00 121,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

25.  ***6548** JIMENEZ MARIN F 0,00 94,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

26.  ***8966** ROMERO PEREZ A 0,00 74,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

27.  ***8347** CARNEIRO RODRIGUEZ R 0,00 71,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

28.  ***6333** MARCHENA LOPEZ C 0,00 70,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

29.  ***7428** CADENAS MORENO R 0,00 67,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

30.  ***8712** HACHERO CRUZADO R 0,00 64,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

31.  ***8744** CARRASCO SOSA SM 0,00 62,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

32.  ***6358** GALLEGO BEJINES ER 0,00 60,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

33.  ***8751** GALLEGO ROMERO AI 0,00 59,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

34.  ***3937** VINAZA AGUILAR M 0,00 59,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

35.  ***7640** LOBATO RODRIGUEZ MD 0,00 56,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

36.  ***6107** JIMENEZ SANCHEZ V 0,00 55,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

37.  ***3283** PALACIOS LOPEZ J 0,00 54,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

38.  ***6068** BERENGENO GARCIA MR 0,00 54,50 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

39.  ***6270** DOMINGUEZ ZAMARREÑO C 0,00 54,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

40.  ***8311** RIVERA GROSSO IM 0,00 54,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

41.  ***9481** BEATO GARCIA VE 0,00 52,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

42.  ***8864** ORTEGA RODRIGUEZ MM 0,00 48,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

43.  ***5195** MONTERO TAMEZ MA 0,00 48,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

44.  ***3851** PUEYO BUDIA E 0,00 47,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 
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45.  ***2982** PONCE RODRIGUEZ FJ 0,00 37,75 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

46.  ***3056** CHAMORRO LINEROS L 0,00 36,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

47.  ***6691** ORTEGA OJEDA A 0,00 21,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

48.  ***2574** RUIZ MORALES J 0,00 21,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

49.  ***5607** TORRES SANCHES C 0,00 20,25 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

50.  ***8215** VARELA IGLESIAS IR 0,00 18,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

51.  ***3572** GOMIZ MORCILLO MT 0,00 0,00 19,50 0,00 18,00 12,00 30,00 

52.  ***3711** GUTIERREZ LEON AM 17,00 0,00 0,00 0,00 17,00 12,00 29,00 

53.  ***9196** CARO BEGINES R 15,00 0,00 1,80 0,00 16,80 12,00 28,80 

54.  ***8037** ROMERO GONZALEZ MJ 0,00 16,00 0,00 0,00 16,00 12,00 28,00 

55.  ***8477** HURTADO GÓMEZ MI 0,00 10,50 5,40 0,00 15,90 12,00 27,90 

56.  ***1830** PLIEGO LOPEZ S 2,00 12,50 0,00 0,00 14,50 12,00 26,50 

57.  ***2306** BERNABAL ORTEGA RM 0,00 13,00 0,00 0,00 13,00 12,00 25,00 

58.  ***6429** GALINDO DUX-SANTOY B 0,00 12,75 0,00 0,00 12,75 12,00 24,75 

59.  ***9285** MARTINEZ JIMENEZ L 0,00 16,25 0,00 0,00 16,25 7,80 24,05 

60.  ***0733** OLIVERA ROMERO P 0,00 0,00 8,40 2,70 11,10 12,00 23,10 

61.  ***7052** GUTIERREZ PEREZ ML 0,00 10,75 0,00 0,00 10,75 12,00 22,75 

62.  ***0606** CARRASCO MOGUEL MI 0,00 10,50 0,00 0,00 10,50 12,00 22,50 

63.  ***5108** NOVO CHULIAN MM 0,00 66,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

64.  ***9873** FERNANDEZ VAZQUEZ N 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 12,00 21,00 

65.  ***4615** LOPEZ GONZALEZ E 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 12,00 21,00 

66.  ***2981** DURÁN RODRÍGUEZ C 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 12,00 19,50 

67.  ***5782** JURADO PEREZ J 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 12,00 18,50 

68.  ***0584** GARCIA RODRIGUEZ B 2,00 3,75 0,00 0,00 5,75 12,00 17,75 

69.  ***8240** MARIN DIAZ MR 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 12,00 15,50 

70.  ***0359** ROSA RIVERO L 3,00 0,50 0,00 0,00 3,50 10,40 13,90 

71.  ***1152** LILLO PEREZ S 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 12,00 13,50 

72.  ***5015** DOMINGUEZ DEL PINO MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

73.  ***7792** FERNANDEZ GAYANGO M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

74.  ***6295** PEREZ LEON AI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

75.  ***2796** REYES MENDEZ D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

76.  ***2770** GALAN CERRAJERO R 0,00 0,00 0,00 0,60 0,60 9,40 10,00 

77.  ***2870** DIAZ JIMENEZ C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,40 7,40 

78.  ***5974** RAMIREZ RAMIREZ RM 0,00 0,00 3,60 0,00 3,60 3,40 7,00 

79.  ***9481** GAMEZ BAKKALI J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,40 5,40 

 

 

TERCERO.- Las personas candidatas aprobadas, que obtienen plazas, propuestas 

para la contratación como personal laboral fijo en el puesto de Técnico/a de Nivel IV son 

las siguientes: 

- M. Alcón Cabeza, con DNI nº ***3901** 

- M. J. Díaz Román, con DNI nº ***8721** 

- M. E. Muñoz de la Torre, con DNI nº ***3682** 

- F. Álvarez Marín, con DNI nº ***9784** 
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- P. Alanís Contreras, con DNI nº ***8751** 

- M. Duque Jiménez, con DNI nº ***0512** 

- R. Durá Garcés, con DNI nº ***3368** 

- F. J. Sosa Real, con DNI nº ***7974** 

- F. J. Salazar Rodríguez, con DNI nº ***7366** 

- M. I. Calvente Córdoba, con DNI nº ***6739** 

 

Las personas seleccionadas dispondrán de un plazo de 10 días hábiles desde que se 

haga pública la relación de aprobados/as para presentar en el Servicio de Análisis y 

Estudios de la Delegación de  Relaciones Humanas de esta Administración, los documentos 

originales para su cotejo que acrediten los requisitos y condiciones de capacidad 

establecidos en la Base 3.  

 

Si dentro del plazo indicado las personas aspirantes no presentaran la 

documentación o no reunieran los requisitos exigidos, no podrán ser contratadas y quedarán 

anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de las responsabilidades en que hubiera podido 

incurrir por falsedad en la solicitud inicial. Si se diera esta circunstancia se procederá, por 

riguroso orden de prelación, al llamamiento para la propuesta de contratación al siguiente 

aspirante. 

 

CUARTO.- Lo que se hace público en la Sede Electrónica y Web Municipal del 

Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas. 

 

Este anuncio es un mero acto de trámite por lo que no cabe la interposición de 

recurso alguno. El recurso será el que corresponda respecto a la aprobación de la propuesta 

de contratación de la Junta de Gobierno Local. 

 

Lo que se hace público a los efectos oportunos 

 

 

 

La Presidencia del Tribunal, 
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